

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Отделение Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Псковской области

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	21	21	0	21	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	21	21	0	21	0	0	0	0	0
из них женщин	19	19	0	19	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

	г.Псков, ул.Петровская, д.53)																						
260002	Водитель автомобиля, выполняющий важные и ответственные работы	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по обеспечению сохранности документов управления делами и организационной работы (180504, Псковская обл., Псковский м.о., д.Тямша, ул.Молодежная, д.7)																						
260003	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260004	Главный специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260005А	Специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260006А (260005А)	Специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260007А (260005А)	Специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260008А (260005А)	Специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственный отдел управления материально-технического обеспечения (180504, Псковская обл., Псковский м.о., д.Тямша, ул.Молодежная, д.7)																						
260009А	Уборщик служебных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260010А (260009А)	Уборщик служебных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260011А (260009А)	Уборщик служебных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260012	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел назначения и осуществления страховых выплат застрахованным гражданам управления социального страхования (181600, Псковская обл., Гдовский м.о., г.Гдов, ул.Карла Маркса, д.63)																						
260013	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Отдел оценки пенсионных прав застрахованных лиц и заблаговременной работы № 6 управления установления пенсий (181410, Псковская обл., Пыталовский м.о., г.Пыталово, ул.Красноармейская, д.36)																						
260014	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260015	Специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по обеспечению сохранности документов управления делами и организационной работы (181410, Псковская обл., Пыталовский м.о., г.Пыталово, ул.Красноармейская, д.36)																						
260016	Специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Клиентская служба (на правах отдела) в Дновском муниципальном округе (182670, Псковская обл., Дноский м.о., г.Дно, ул.Дзержинского, д.7А)																						
260017	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел финансов и бухгалтерского учета управления казначейства (182670, Псковская обл., Дноский м.о., г.Дно, ул.Дзержинского, д.7А)																						
260018	Главный специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственный отдел управления материально-технического обеспечения (180004, Псковская обл., г.Псков, ул.Октябрьский пр-т, д.52)																						
260019	Уборщик служебных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственный отдел управления материально-технического обеспечения (180019, Псковская обл., г.Псков, ул.Алтаева, д.6)																						
260020	Уборщик служебных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Административно-хозяйственный отдел управления материально-технического обеспечения (180017, Псковская обл., г.Псков, ул.Кузнецкая, д.13Б)																							
260021	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.07.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель управляющего Отделением

(ДОЛЖНОСТЬ)

(подпись)

Еркина Юлия Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.04.2026

(дата)

Секретарь председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Консультант отдела кадров

(ДОЛЖНОСТЬ)

(ПОДПИСЬ)

Никандрова Елена Анатольевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.07.2026 =

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника управления
материально-технического обеспечения

(должность)

(подпись)

Андреев Владимир Викторович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14, 07. 2026 ~

(дата)

Начальник отдела кадров

(ДОЛЖНОСТЬ)

(ПОДПИСЬ)

Ершова Светлана Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.07.2026 ~

(дата)

Начальник юридического отдела

(ДОЛЖНОСТЬ)

(ПОДПИС)

Ефимова Татьяна Васильевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

44.02 2026-

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1979

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Корсунова Лилия Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.07.2026

(дата)